
Esselunga - Via Alto Adige

Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Cura Persona
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Birreria ed Enoteca
Caffè, Tè e Zucchero
Vegetariano e Vegano
Surgelati e Gelati
Amici Animali
Cura Casa
Carne e Pesce
Frutta e Verdura
Acqua e Bevande
Bimbi
Giardino e Hobby
Pasta, Riso e Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 360 g

5.34 €  4.53 €
14.83 € / kg

Wafer Classic Vanilla
Wafers con Crema

alla Vaniglia Bourbon
del Madagascar 8 x

45 g

-15%

Confezione 85 g

3.23 €  2.47 €
38 € / kg

Nero Fondente Extra
Pistacchio Tavoletta
Cioccolato Fondente

-23%

Confezione

2.91 €  2.48 €
29.1 € / kg

Bianco Cioccolato
Bianco

-14%

Confezione 85 g

3.23 €  2.47 €
38 € / kg

Nero Fondente Extra
Semi di Cacao

Tavoletta Cioccolato
Fondente

-23%

Confezione 175 g

1.61 €  1.29 €
9.2 € / kg

Kimono

-19%

Confezione

2.91 €  2.48 €
29.1 € / kg

Gianduja Cioccolato
alle Nocciole

Gianduja

-14%

Confezione

2.32 €  1.96 €
4.64 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Classico Fiocchi di
Avena Farro Orzo

Tubo

-15%

Confezione

2.65 €  2.25 €
11.04 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-15%

Confezione 200 g

2.47 €  2.09 €
12.35 € / kg

Pavesi Chocotune
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-15%

Confezione 175 g

1.64 €  1.28 €
9.37 € / kg

Coccodrì

-21%

Confezione 85 g

3.23 €  2.47 €
38 € / kg

Nero Fondente Extra
95% Tavoletta

Cioccolato Fondente

-23%

Confezione 172 g

3.54 €  2.16 €
20.58 € / kg

Special k Frutti Rossi
8 x 21,5 g

-38%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 175 g

1.64 €  1.28 €
9.37 € / kg

Starmix

-21%

Confezione 85 g

3.23 €  2.47 €
38 € / kg

Nero Fondente Extra
Arancia Tavoletta

Cioccolato Fondente

-23%

Confezione 360 g

5.34 €  4.53 €
14.83 € / kg

Classic Napolitaner
Wafer con Crema alle

Nocciole 100%
Italiane Wafers 45gx8

-15%

Confezione 85 g

3.23 €  2.47 €
38 € / kg

Nero Fondente Extra
70% Tavoletta

Cioccolato Fondente

-23%

Confezione 85 g

3.23 €  2.47 €
38 € / kg

Nero Fondente Extra
85% Tavoletta

Cioccolato Fondente

-23%

Confezione 172 g

3.54 €  2.16 €
20.58 € / kg

Special k Cioccolato
Fondente 8 x 21,5 g

-38%

Confezione 360 g

5.34 €  4.53 €
14.83 € / kg

Classic Cremkakao
Wafer con Crema al
Cioccolato e Cacao
Nobile dell'Ecuador

Wafers 45gx8

-15%

Confezione

2.26 €  2.15 €
19.65 € / kg

Tavolette al Latte con
Pezzi di Cioccolato

-4%

Confezione 115 g

2.26 €  2.15 €
19.65 € / kg

Tavolette al Latte e
Fragola

-4%

Confezione

2.04 €  1.93 €
13.6 € / kg

3 x (2 x 25 G)

-5%

Confezione

2.91 €  2.48 €
29.1 € / kg

Noisette Fondente
Cioccolato Fondente
Extra con Nocciole

-14%

Imballaggio 100 g

2.91 €  2.48 €
29.1 € / kg

Fondentenero
Cioccolato Fondente

Extra Amaro

-14%
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Confezione 150 g

1.64 €  1.28 €
10.93 € / kg

Orsetti d'Oro Extra
Succo

-21%

Confezione 300 g

2.68 €  2.27 €
8.93 € / kg

Settembrini Biscotti
con Confettura di

Fichi

-15%

Confezione 300 g

2.68 €  2.27 €
8.93 € / kg

Cuor di Mela Biscotti
con Mele 100%

Italiane

-15%

Confezione 113 g

2.8 €  2.15 €
24.78 € / kg

Herr`s Carolina
Reaper Cheese

Cu.G/f 113

-23%

Imballaggio 5 pack
da 20g2.55 €  2.15 €

25.5 € / kg

Si&no Legumi Bio 5 x
20 g

-15%

Confezione

2.86 €  2.43 €
15.89 € / kg

Amaretti Morbidi

-15%

Confezione 150 g

1.93 €  1.64 €
12.87 € / kg

Oro Ciok - Orsociok -

-15%

Confezione 143 g

2.69 €  2.15 €
18.81 € / kg

Party 15 Pezzi

-20%

Confezione 135 g

2.26 €  1.94 €
16.74 € / kg

Barretta Snack al
Cioccolato al Latte
con Caramello X3

-14%

Confezione 140 g

1.63 €  1.28 €
11.64 € / kg

Color-rado Mini

-21%

Confezione 150 g

2.04 €  1.93 €
13.6 € / kg

Barretta Snack al
Cioccolato al Latte

con Arachidi X3

-5%

Confezione 15x8g

2.69 €  2.15 €
22.42 € / kg

Fruit

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 15x8g

2.69 €  2.15 €
22.42 € / kg

Cola

-20%

Confezione 130 g

1.39 €  1.07 €
10.69 € / kg

Le Croccanti Grigliate

-23%

Confezione 130 g

1.39 €  1.07 €
10.69 € / kg

Le Croccanti
Classiche

-23%

Confezione 130 g

1.39 €  1.07 €
10.69 € / kg

Le Croccanti Gusto
Peperoncino

-23%

Confezione 400 g

3.23 €  2.15 €
8.08 € / kg

Snack Friends Gran
Festa

-33%
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Confezione

3.66 €  3.44 €
24.4 € / l

Salsa di Soia a Tasso
Ridotto di Sale

-6%

Confezione

12.95 €  10.79 €
12.95 € / l

Il Nobile Olio Extra
Vergine di Oliva

100% Italiano 1,00 l

-16%

Confezione 180 g

3.66 €  3.01 €
20.33 € / kg

Tonno all'Olio Extra
Vergine di Oliva 3 x

60 g

-17%

Confezione

2.69 €  2.15 €
2.69 € / l

Frittura Croccante

-20%

Confezione 85 g

3.23 €  2.8 €
38 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale Grigliati*

-13%

Confezione 330 g

2.15 €  1.61 €
6.52 € / kg

Salsa Pronta di
Ciliegino L'Originale

-25%

Confezione 460 g

3.23 €  2.47 €
7.02 € / kg

Mayo Originale

-23%

Confezione 120 g

3.23 €  2.8 €
26.92 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva con
Olive Verdi e Nere

Grigliati*

-13%

Confezione 185 g

2.04 €  1.82 €
11.03 € / kg

Ricotta e Noci

-10%

Confezione 150 ml

4.09 €  3.23 €
27.27 € / l

Salsa di Soia

-21%

Confezione

3.23 €  2.8 €
26.92 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliati*

-13%

Confezione 1 l

9.61 €  7.33 €
9.61 € / l

Il Biologico Fruttato
Leggero Olio Extra

Vergine di Oliva Non
Filtrato

-23%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 120 g

3.23 €  2.8 €
26.92 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva con

Peperoncino
Piccante Grigliati*

-13%

Confezione 500 g

6.47 €  3.77 €
12.94 € / kg

Old El Paso Fajita
The Kit Original Bbq

-41%

Confezione 185 g

2.04 €  1.82 €
11.03 € / kg

Pomodori Secchi e
Pistacchi

-10%

Confezione 185 g

2.04 €  1.82 €
11.03 € / kg

Peperoni e Noci

-10%

Confezione

2.38 €  1.94 €
12.86 € / kg

Carciofini Tagliati
Sottolio

-18%

Confezione

2.04 €  1.82 €
10.74 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese

-10%

Confezione

2.47 €  1.93 €
13 € / kg

Funghetti Interi
Sottolio

-21%

Confezione 250 ml

2.15 €  2.04 €
8.6 € / l

Barbecue al Miele

-5%

Confezione 330 g

1.83 €  1.61 €
5.55 € / kg

Salsa Pronta di
Piccadilly la Corposa

-12%

Confezione 250 ml

7.98 €  6.47 €
31.92 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp

-18%

Confezione 185 g

2.04 €  1.82 €
11.03 € / kg

Carciofi e Noci

-10%

Confezione 160 g

2.74 €  1.61 €
17.13 € / kg

Olive Hojiblanca
Denocciolate

-41%
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Confezione 250 ml

2.15 €  2.04 €
8.6 € / l

Crispy 253 g

-5%

Confezione 190 g

2.04 €  1.82 €
10.74 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese Senz'Aglio

-10%

Confezione 185 g

2.04 €  1.82 €
11.03 € / kg

Cacio e Pepe

-10%

Confezione 185 g

2.04 €  1.82 €
11.03 € / kg

Ricotta e Pistacchio

-10%

Confezione 185 g

2.04 €  1.82 €
11.03 € / kg

Radicchio e Speck

-10%

Confezione 185 g

2.04 €  1.82 €
11.03 € / kg

Ricotta, Tartufo e
Pepe Nero

-10%

Confezione 200 g

7.44 €  4.85 €
37.2 € / kg

Peperoncini Farciti
con Tonno

-34%

Confezione 750 ml

7.55 €  4.31 €
10.07 € / l

Oliva Olio di Oliva
Composto di Oli di

Oliva Raffinati e Oli di
Oliva Vergini

-42%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.61 €
8.6 € / l

Salsa Rosa

-25%

Confezione 340 g

2.8 €  2.37 €
8.24 € / kg

Cipolle Borettane
Aromatizzate con

Aceto di Vino

-15%

Confezione 330 g

1.83 €  1.61 €
5.55 € / kg

Salsa Pronta di
Datterino la Delicata

-12%

Confezione 470 g

2.15 €  1.61 €
0 € / g

Passata Mutti Pomod
Bott 2x235

-25%
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Confezione 70 g

4.3 €  3.44 €
61.43 € / kg

I Sapori Origano Bio

-20%

Confezione 200 g

4.84 €  3.38 €
24.2 € / kg

La Gastronomia
Gomasio Bio

-30%

Confezione 100 g

4.62 €  3.23 €
46.2 € / kg

La Gastronomia
Preparato per Pasta

all'Arrabbiata Bio

-30%

Confezione 100 g

4.84 €  3.87 €
48.4 € / kg

La Gastronomia
Preparato Aglio, Olio
e Peperoncino Bio

-20%

Confezione 80 g

4.3 €  3.44 €
53.75 € / kg

La Gastronomia Erbe
di Provenza Bio

-20%

Confezione 259 g

2.15 €  1.61 €
8.3 € / kg

Calvè Senape 250 Ml

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 150 g

1.29 €  0.97 €
8.6 € / kg

Yogurt Bianco Più
Anelli al Cioccolato

-24%

Imballaggio 4x30g

2.8 €  2.15 €
0.02 € / g

Pinguì Coco

-23%

Confezione

1.29 €  0.97 €
8.6 € / kg

Yogurt alla Vaniglia
Più Mandorle

-24%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.97 €
8.6 € / kg

Yogurt al Caramello
Più Anacardi

Croccanti

-24%

Confezione 720 g

4.31 €  2.8 €
5.99 € / kg

Lc1 con Probiotico
Frutti Rossi e Mirtilli

8x90g

-35%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.97 €
8.6 € / kg

Yogurt al Cocco Più
Palline al Cioccolato

-24%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.97 €
8.6 € / kg

Yogurt al Cocco Più
Palline al Lime

-24%

Confezione 120 g

2.8 €  2.15 €
23.33 € / kg

Pinguì: Merenda con
Pan di Spagna,

Ripieno al Latte e
Copertura al

Cioccolato Fondente
4x30g

-23%

Confezione

1.29 €  0.97 €
8.6 € / kg

Yogurt Bianco Più
Fiocchi al Cioccolato

-24%

Confezione 720 g

4.31 €  2.8 €
5.99 € / kg

Lc1 con Probiotico
Multifrutti 8x90g

-35%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.97 €
8.6 € / kg

Yogurt Bianco Più
Stelle al Cioccolato

-24%

Confezione 1 l

3.99 €  2.48 €
3.99 € / l

Alpro senza Zuccheri
Avena, Bevanda
100% Vegetale,

Basso Contenuto di
Grassi, senza

Lattosio,

-37%

Latticini e
Uova
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Vaschetta 150 g

1.29 €  0.97 €
8.6 € / kg

Yogurt Bianco Più
Nocciole e Cioccolato

-24%

Bottiglia 1 l

1.92 €  1.28 €
1.92 € / l

Latte Granarolo
Accadi Ps 1lt

-33%

Vaschetta 150 g

1.29 €  0.97 €
8.6 € / kg

Yogurt Bianco Più
Wafer al Cioccolato

-24%

Confezione

3.77 €  2.58 €
15.08 € / kg

Burro Soresina

-31%

Imballaggio 250 g

6.79 €  5.93 €
27.16 € / kg

Burro Italiano

-12%

Confezione

1.29 €  0.97 €
8.6 € / kg

Yogurt al Caffè Più
Biscottini al
Cioccolato

-24%

Confezione

2.8 €  2.58 €
7 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Cacao 4 Vasetti

da 100g

-7%

Confezione 1000 ml

2.21 €  1.71 €
2.21 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Gustoso

Digeribile 100% Latte
d'Italia

-22%

Vaschetta 140 g

1.29 €  0.97 €
9.21 € / kg

Crème De Crème
Bianco Extra

Cremoso Più Fragole

-24%

Confezione 400 g

2.8 €  2.58 €
7 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Biscotto 4
Vasetti da 100g

-7%

Vaschetta 140 g

1.29 €  0.97 €
9.21 € / kg

Crème De Crème
Bianco Extra

Cremoso Più Cialdine

-24%

Confezione

2.15 €  1.29 €
2.15 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio senza

Grassi

-40%


